S I T C  J A P A N  C O., LTD.

32F,MARUNOUCHI BUILDING,2-4-1,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-6332 JAPAN

              TEL:03-6212-1107       FAX:03-6212-1108

   2017年 5月吉日

お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.

日本総代理店

                                                                 SITC JAPAN CO.,LTD.

   日本輸出入航路 JAPAN CY Charge(JPTHC)改定のお知らせ

 拝啓 平素は弊社サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、表題航路におきまして、SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.は、日本発着貨物の JAPAN CY

Charge(JPTHC)を下記の通り改定することを決定致しましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご賢察の上、ご理解とご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

費用項目 JAPAN CY Charge(JPTHC)

実施時期 2017年 7月 1日 以降 (積港 ETDベース)

対象航路 日本発着 輸出入全航路 (FCL貨物)

 20’GP,HG 40’GP,HC,HG
20’RF,危険品

特殊コンテナ

40’RF,HR,危険品

特殊コンテナ

旧料率 \30,000 \45,000 \39,000 \58,500

新料率 \32,000 \47,000 \41,600 \61,100

お問い合わせ

SITC JAPAN東京本社 TEL : 03-6212-1102(営業) FAX : 03-6212-1108

SITC JAPAN関西支店 TEL : 06-6201-8581 FAX : 06-6201-8581

以上